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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

29.06.2023




Ромни


	Про прийняття у комунальну власність Роменської міської територіальної громади комп’ютерної (офісної) техніки
	

	

	Відповідно до статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 319 Цивільного кодексу України, на підставі Договору замовлення на постачання комп’ютерної (офісної) техніки № 2023-1115 від 20.04.2023, укладеного в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні» 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:


1. Прийняти у комунальну власність Роменської міської територіальної громади в особі Роменської міської ради комп’ютерну (офісну) техніку, отриману в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні», загальною вартістю 135 886,17 грн. (сто тридцять п’ять тисяч вісімсот вісімдесят шість гривень 17 копійок) згідно з додатком.
2. Управлінню адміністративних послуг Роменської міської ради прийняти на баланс комп’ютерну (офісну) техніку, отриману в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні», загальною вартістю 135 886,17 грн. (сто тридцять п’ять тисяч вісімсот вісімдесят шість гривень 17 копійок) згідно з додатком.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, законності, інформаційного простору, організацію виконання рішення доручити керуючому справами виконкому Москаленко Н.В.
Міський голова






Олег СТОГНІЙ
Додаток 
до рішення міської ради







           від 29.06.2023
Перелік комп’ютерної (офісної) техніки, 
отриманної в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги 
PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні»
	№ з/л
	Назва товару
	К-сть одиниць
	Ціна, грн
	Сума, грн

	1. 
	Комп’ютер настільний Technic-Pro ASUS PN41 Intel Cel №5100/4GB SO-DIMM/256GB SSD/int/BT/WiFi/W11P
	1 шт.
	19 496,24
	19 496,24

	2. 
	Монітор TFT 23.8” Philips 243VQDAB, IPS, VGA, DVI-D, HDMI,  колонки, чорний
	1 шт.
	5 215,78
	5 215,78

	3. 
	Клавіатура Defender Element HB-190 UA, 104кн., повнорозмірна, чорна
	1 шт.
	167,86
	167,86

	4. 
	Мишка Defender Patch MS-759, 3кн., 1000dpi, чорна
	3 шт.
	87,93
	263,79

	5. 
	ДБЖ Armac OFFICE O/650E/LCD, Line Interactive 650VA/390W, 2xFrench., USB-B LED, Metal case
	1 шт.
	2 877,67
	2 877,67

	6. 
	Багатофункціональний пристрій БФП А4 Canon Laser i-SENSYS MF237W+ Картридж Canon 737 MF22x series
	2 шт.
	24 460,23
	48 920,46

	7. 
	Ноутбук HP 250 G9 (723Q3EA_ZB1)15.6” FND SVA (1920x1080)I3-1215U (4.4) /8Gb/SSD 256Gb/Intel Iris X/W11P64/1.74/(Вага залежить від конфігурації)/Сірий (Українська клавіатура)
	2 шт.
	28 896,65
	57 793,30

	8. 
	Веб-камера Media-Tech LOOK V Privacy Full HD 2Mpix чорна
	1 шт.
	791,36
	791,36

	9. 
	Навушники з мікрофоном HP DHE-8009 (Call center headset) Black
	1 шт.
	359,71
	359,71


Секретар міської ради





В’ячеслав ГУБАРЬ
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення міської ради «Про прийняття  у комунальну власність Роменської міської територіальної громади комп’ютерної (офісної) техніки»

У 2021 році Управління адміністративних послуг Роменської міської ради стало  учасником проєкту міжнародної технічної допомоги PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні».
У 2022 році Управління адміністративних послуг Роменської міської ради отримувало комплексну експертну підтримку та консультації щодо подальших шляхів розвитку системи надання адміністративний послуг від експертів проєкту. 

Тепер відповідно до Договору замовлення на постачання комп’ютерної (офісної) техніки № 2023-1115 від 20.04.2023, укладеного в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні» на замовлення Шведського агентства з міжнародного розвитку (Sida), Управлінню адміністративних послуг Роменської міської ради передається комп’ютерна (офісна) техніка.
Цей проєкт рішення розроблений для прийняття майна у комунальну власність у порядку, встановленому чинним законодавством.
Начальник управління 

адміністративних послуг





Павліна ОГАНЕСЯН

Погоджено

Керуючий справами виконкому




Наталія МОСКАЛЕНКО
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